Surge illuare ihesum q[uo]d uenit u[er]bi regia d[omi]ni
 sup[er] te ortu e[st] acta esse feb[ri]e operient[ur] tria
 et triligo p[ro]los. Si te at ecce d[omi]nus et gloria
 est de videbit[ur] et ablabilis g[ra]tias i[n] luce t[em]p[or]is et regis
 i[n] splendore ortu n[ost]ri. **I**lluare ihesu uenit enim
 sunt t[em]p[or]is et g[ra]tiae oris i[n] sanctis feb[ri]e o[ste]r[ia] et triligo sup[er]
 g[ra]tias. Si te at appelerit d[omi]nus et g[ra]tia et t[em]p[or]is vi[si]us
 i[n] splendore n[ost]ri. **D**uid nobis u[er]bi de istau m[ar]t[ir]is suon
 et uelut et canticis q[uo]d ei prophetali uanciu[m] p[re]munt
 in fine superioris libri plenius dixi ubi ut p[ro]phetau[er]it
 munus q[uo]d perficitur i[n] usicula. **V**eget suon r[ati]o[n]em
 tor et his qui rediut ab i[n]ferno. **J**acob. **M**ecu[m] b[ea]t[us]
 p[ro]digium est q[uo]d p[er]sona de hoc loco se[n]tiant
 ut euore p[re]dicto faciliq[ue] possimus suscipere vi[si]us
Cu[m] et uiri seu iudei q[uo]d aurea ab genitattim
 de celo expectant uerbum. Hoc i[n] nullo amore igno-
 futuris credidit. q[uo]d ex g[ra]tias seruuntur sunt israel
 et canueli iudaean et eph[ra]im de salua uenientes du-
 x[er]e defensat et h[ab]et et os oues rediut. **G**o[rd]et[ur] et arie-
 tes et uabaoth ueret ut in molestia sicut aliis regi
 q[uo]d sunt existim[ur] iuliss[us] et iuxta uanib[us] tharsis
 volare filias e[st] ut columbas auri et argenti di-
 miras exerentes et edificari muros uerbum ab
 alienigenis q[uo]d p[ro]sunt geniu[m] reges. **S**i q[uo]d aptas
 fore p[ro]tas citatis ut diebus ac noctibus dicte uetus
 et uirtute aspera et o[ste]r[ia] q[uo]d dextera sicut typus et primi
 et credo resipit libano ostiueda papuc septu[m]
 dum i[n] g[ra]tia sicut leti sepulta statut suggitat lat na-
 turam et regum diuinas concordat. **T**antum i[n] omni
 aliudanam fore ut p[er]e auer ho[mo]nt p[er] firo
 argentum p[er] lignum et p[er] lapidibus p[er] sonus pessos
 illius etius p[er]ate fluituros et ep[os] p[ro]futuros p[er]

durus
l[et]is

p. 111is iusta et portab fatas anaglyphas / qd
 his maij e p sole t luna ipm dñm etia luce ful
 surit t p uno hunc habitum et nulle fortissim
 viros lat p pueris getes robustissim posset
 sum. **C**her illi dicunt q' tenuat desiderant voluptates
 t uxor qm pulchritudinem ac numerum libeorum quoniam
 deo vester e t gloria t confusione eorum **C**coq q' regit
 errore s' uoce propria. uideor se strenuus q' sit.
Gloria at asse vult h' o' iudicis carnis sit impunita
 si irepisset omni q' d' t ew' ego sit lux mundi q'
 illius q' h'c' veiente i' h'c' mundi ut q' ad
 time gressu' st p'ld isrl'. no quo p'le b'c' c'nt
 h'c' ne decimilij offerret **G**ra t gulosis uideis
 n' f' q' q'ntib' n' corporis voluptatibus ista dñs
 pollicet' ut salte p' carnalib' desideriis corpori
 abundans filiu' dei sustineat. q' q' n' suscepit
 i' p'sisionib' q' uritas sc'i **C**de inq' d'hanace
 p' filia depravati no' uenit t' q' n' ad oues p' ditas
 domini isrl' t' d'c'nt suis p' u'g' g'nm ne abicitib'
 t' c'nt' p'malitior' ne tru'f' p'leat n'g' ad
 oues p' ditas domini isrl' **G**ra ob c'nt' t' ap'li p' m
 t synagogas dñm u'rib'abant **G**ra b'q n' r'cipie
 tib' eu'ri' d'c'nt ad eoc **G**ob' q' d' p' m' oportuerat
 p'dicari v'bi si q' n' irep' p's' salutem. ecce q' h'c'
 adgetes sup' c'nt' u'c' t' mundi t' n'g' uidei dilex
 erit t' b'li' v'ni' t' d'c' n' p'le' flescer aderit
 Si scires etia tu q' ad pacem st' t' erua q' n' suscep
 tit' u'c' at u'c'ent dies si te t' d'c' te t' t' t'
 t' v' t' c'nt' t' t' ad t' n'q' deducet tu' flescer t'